

ZOFFMANNHOLM LANDSKABSARKITEKTER ApS

Wildersgade 51, 1
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2018

Bo Holm-Nielsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZOFFMANNHOLM LANDSKABSARKITEKTER ApS
Wildersgade 51, 1
1408 København K

CVR-nr: 36451106
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Arkitektvirksomhed indenfor landskabsarkitektur og strategisk byplanlægning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 12.908 efter skat, anses for at være tilfredsstillende for ledelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutningen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 607.892 | 651.889 |
| Personaleomkostninger | 1 | -577.257 | -557.100 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -11.668 | -6.203 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 18.967 | 88.586 |
| Andre finansielle omkostninger | | -385 | -1.992 |
| Ordinært resultat før skat | | 18.582 | 86.594 |
| Skat af årets resultat | | -5.674 | -21.325 |
| Årets resultat | | 12.908 | 65.269 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 12.908 | 65.269 |
| I alt | | 12.908 | 65.269 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 11.029 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 11.029 |
| Deposita | | 16.995 | 15.400 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 16.995 | 15.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 16.995 | 26.429 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 110.369 | 79.268 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 31.500 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 675 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.532 | 8.410 |
| Tilgodehavender i alt | | 146.401 | 88.353 |
| Likvide beholdninger | | 33.163 | 32.703 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 179.564 | 121.056 |
| Aktiver i alt | | 196.559 | 147.485 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 43.070 | 30.162 |
| Egenkapital i alt | | 93.070 | 80.162 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 1.131 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.674 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 96.730 | 65.124 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.085 | 1.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 103.489 | 67.323 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 103.489 | 67.323 |
| Passiver i alt | | 196.559 | 147.485 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 566.428 | 545.728 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.829 | 11.372 |
| | <u>557.257</u> | <u>557.100</u> |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017 | 2016 |
|-----------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, ultimo | 2 | 2 |